UBND TỈNH PHÚ YÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

Số:         /TB-ĐHPY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày 21 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc dịp Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch);
kỉ niệm 48 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 -

30/4/2023) và Ngày Quốc tế Lao động (01/5)

Căn cứ Bộ luật Lao động năm 2019;
Thực hiện Thông báo số 99/TB-UBND ngày 20/4/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Phú Yên về thời gian nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc dịp Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch); 48
năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023) và Ngày
Quốc tế Lao động (01/5). Trường Đại học Phú Yên thông báo đến giảng viên,  viên chức,
người lao động như sau:

1. Thời gian treo cờ Tổ quốc
Phòng Hành chính – Quản trị thực hiện việc treo cờ Tổ quốc tại trụ sở Nhà trường

trong thời gian nghỉ Lễ; gia đình giảng viên, viên chức, người lao động thực hiện treo cờ Tổ
quốc từ ngày 29/4 (thứ Bảy) đến hết ngày 01/5/2023 (thứ Hai); nếu cờ đã phai màu, bị
rách phải thay cờ mới và treo tại vị trí trang trọng nhất.

2. Thời gian nghỉ Lễ
- Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương: giảng viên, viên chức, người lao động được nghỉ vào

ngày 29/4/2023, do trùng vào thứ Bảy là ngày nghỉ hàng tuần nên được nghỉ bù vào ngày
02/5/2023 (thứ Ba).

- Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước: giảng viên, viên chức, người lao
động được nghỉ vào ngày 30/4/2023, do trùng vào Chủ nhật là ngày nghỉ hàng tuần nên
được nghỉ bù vào ngày 03/5/2023 (thứ Tư). Ngày Quốc tế lao động được nghỉ vào ngày
01/5/2023 (thứ Hai).

Như vậy, dịp Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch), Ngày giải phóng miền Nam,
thống nhất đất nước (30/4) và Ngày Quốc tế lao động (01/5), giảng viên, viên chức,
người lao động được nghỉ liên tục từ ngày 29/4 (thứ Bảy) đến hết ngày 03/5/2023 (thứ
Tư).

- Lưu ý: Giảng viên tự bố trí lịch dạy bù phù hợp; sinh viên nghỉ học theo lịch nghỉ lễ
của Trường.

3. Về việc trực, bảo vệ và chăm sóc cây xanh trong thời gian nghỉ Lễ
 - Nhà trường phân công Ban Giám hiệu, viên chức Phòng Hành chính - Quản trị trực
lãnh đạo, trực bảo vệ, chăm sóc cây xanh trong thời gian nghỉ Lễ theo đúng quy định (có
danh sách kèm theo).
 - Kinh phí thực hiện: Theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Nhà trường.
 Đề nghị các đơn vị triển khai và nghiêm túc thực hiện nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ;
- Lãnh đạo Trường;
- Các đơn vị, đoàn thể thuộc Trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trần Lăng

UBND TỈNH PHÚ YÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH PHÂN CÔNG

Trực Lãnh đạo, trực bảo vệ, cây xanh  trong thời gian nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương
(10/3 âm lịch); kỉ niệm 48 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2023) và Ngày Quốc tế Lao động (01/5)
 (Kèm theo Thông báo số         /TB-ĐHPY ngày 21/4/2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Phú Yên)

I. Trực Lãnh đạo Trường

TT Họ và tên Chức vụ  Thời gian trực Số điện thoại

1 Võ Thị Minh Duyên BTĐU, CT HĐT 29/4/2023 0983 188 029
2 Trần Lăng PBT ĐU, Hiệu trưởng 30/4/2023 0944 788 997
3 Lê Đức Thoang Phó Hiệu trưởng 01/5/2023 0914 683 395
4 Trần Lăng PBT ĐU, Hiệu trưởng 02/5/2023 0944 788 997
5 Lê Đức Thoang Phó Hiệu trưởng 03/5/2023 0914 683 395

II. Trực lãnh đạo phòng Hành chính – Quản trị

TT Họ và tên Chức vụ  Thời gian trực Số điện thoại
1 Nguyễn Minh Cường Trưởng phòng 29/4/2023 0944 788 997
2 Đàm Văn Hội Phó Trưởng phòng 30/4/2023 0974 646 106
3 Nguyễn Minh Cường Trưởng phòng 01/5/2023 0944 788 997
4 Đàm Văn Hội Phó Trưởng phòng 02/5/2023 0974 646 106
5 Nguyễn Minh Cường Trưởng phòng 03/5/2023 0944 788 997

III. Trực bảo vệ cơ sở 1 và Ký túc xá (SĐT: 0257 3843116, Số 18 Trần Phú, phường 7, TP.
Tuy Hòa, Phú Yên)

TT Ngày trực Trực ban ngày
Từ 6h – 18h

Trực ban đêm
Từ 18h – 6h sáng hôm sau

1 29/4/2023
Trần Văn Tâm

SĐT: 0349 884 548
Nguyễn Văn Đậm

SĐT: 0869 038 457

2 30/4/2023
Trần Văn Tâm

SĐT: 0349 884 548
Nguyễn Văn Đậm

SĐT: 0869 038 457

3 01/5/2023
Nguyễn Văn Đậm

SĐT: 0869 038 457
Trần Văn Tâm

SĐT: 0349 884 548

4 02/5/2023
Nguyễn Văn Đậm

SĐT: 0869 038 457
Trần Văn Tâm

SĐT: 0349 884 548

5 03/5/2023
Nguyễn Văn Đậm

SĐT: 0869 038 457
Trần Văn Tâm

SĐT: 0349 884 548

IV. Trực bảo vệ cơ sở 2 (SĐT: 0257 3843360, Đường Nguyễn Văn Huyên, phường 9,
TP. Tuy Hòa, Phú Yên)

TT Ngày trực Trực ban ngày
Từ 6h – 18h

Trực ban đêm
Từ 18h – 6h sáng hôm sau

1 29/4/2023 Phạm Xê
SĐT: 0906 595 089

Hồ Quốc Phong
SĐT: 0966 770 899

2 30/4/2023 Phạm Xê
SĐT: 0906 595 089

Hồ Quốc Phong
SĐT: 0966 770 899

3 01/5/2023 Hồ Quốc Phong
SĐT: 0966 770 899

Phạm Xê
SĐT: 0906 595 089

4 02/5/2023 Hồ Quốc Phong
SĐT: 0966 770 899

Phạm Xê
SĐT: 0906 595 089

5 03/5/2023 Hồ Quốc Phong
SĐT: 0966 770 899

Phạm Xê
SĐT: 0906 595 089

V. Chăm sóc cây xanh

TT Họ và tên Ngày tưới  Khu vực tưới cây Số điện thoại

1 Nguyễn Khắc Hiếu 30/4/2023 CS Nguyễn Văn Huyên 0818 698 662
2 Trương Quang Điền 30/4/2023 CS Trần Phú + KTX 0903 570 259
3 Nguyễn Khắc Hiếu 02/5/2023 CS Nguyễn Văn Huyên 0818 698 662
4 Trương Quang Điền 02/5/2023 CS Trần Phú + KTX 0903 570 259
 (Danh sách này có 11 người)

Lưu ý:
         1. Đối với cán bộ trực lãnh đạo: chỉ đạo xử lý kịp thời các tình huống xảy ra khi
được nhân viên trực tiếp làm nhiệm vụ báo cáo.
         2. Đối với nhân viên trực bảo vệ, chăm sóc cây xanh: thực hiện đúng nhiệm vụ
được phân công. Trong trường hợp cần thay đổi về lịch trực, có tình huống xảy ra, phải báo
cáo ngay cho cán bộ trực lãnh đạo để kịp thời xử lý./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:35:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN LĂNG<lethivien1991@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:49:13+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:49:19+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:49:42+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:49:49+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!